
伊藤・森田研究室同窓会開催のお知らせ 

伊藤・森田研究室同窓会発起人一同 

 

皆様にはご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

コロナ禍のため⾧く延期してまいりましたが、このたび名古屋大学工学部および理

学部 伊藤憲昭研究室並びに名古屋大学工学部 森田健治研究室の同窓会を開催し、伊

藤憲昭先生（2019 年ご逝去）のご功績を偲ぶとともに森田健治先生の瑞宝中綬章受章

（2020 年）をお祝いする運びとなりました。ご賛同いただけます同窓生および関係各

位につきましては下記まで参加希望をご連絡ください。詳細をご連絡いたします。 

 

記 

１．日時：2023 年 10 月 14 日（土）12 時～15 時（会場受付：11 時 30 分～） 

２．会場：名古屋マリオットアソシアホテル 16 階アイリス I（JR 名古屋駅上） 

３．会費：15,000 円（同伴者無料；記念品代含む） 

記念品代のみ 1 口 3,000 円も承ります。 

４．連絡先：恵下隆（昭和 61 年博士後期修了）e-mail：imal20231014@gmail.com 

準備の都合により 9 月 10 日までにご連絡をお願いいたします。 

以上 


